PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 232 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

a abertura das farmácias nas unidades de Saúde. Sabendo que

após a homologação do concurso público, farmacêuticos serão

convocados.

1- Em quais Unidades de Saúde haverá farmácia? E quais

as datas para que elas comecem a funcionar?

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

deO VE ra João

adora

CAMARA MUNICIPAL DE POHTO FEKKÊIT.i
LEITURA NO EXPEDIENTE q SESSÂO ORDINARIA

REALIZÂDA EM:

oEspAêR0VAD

ORESIDENTE

" SECRETÂ

r SECRET

1-1022Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660405- Potto Ferreira -

rü,oa,tiro

ffaoor

NiliiiCIAOE DOS PRES N

*m ai I : c a ma rapo rtof e rrei ra goY.br

CL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 IOOO1-24